Datablad
Skapandedatum den 9 juli 2019 19:36:07 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 1
SAIB-VSA-3P/250/11-OB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Allmänna beställningsdata
Typ SAIB-VSA-3P/250/11-OB
Art.nr. 1873090000
Artikelbeteckning Ventilstickpropp, Hona, vinklad
GTIN (EAN) 4032248495368
Frp 1 Stück
Individuella kabellängder krävs ofta nuförtiden. För att
uppfylla detta krav erbjuder Weidmüller ett brett utbud av
kontaktdon för fri konfektionering.
Konfektionerbara ventilkontakter används ofta särskilt
inom maskinteknik. De används för anslutning
av magnetventiler. Kontaktdonen finns i alla
standardmodeller. Sortimentet omfattar modeller av
typerna A, B Industriell, B enligt DIN, C Industriell och
C enligt DIN. De finns att få i 3- och 4-poliga versioner
utan kablar. En platt packning som garanterar IP65-skydd
medföljer.
Datablad
SAIB-VSA-3P/250/11-OB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTekniska data
Skapandedatum den 9 juli 2019 19:36:07 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 2
Mått och vikter
Nettovikt 26 g
Temperaturer
Driftstemperatur, max 85 °C   Driftstemperatur, min. -25 °C
Temperaturområde för användning max. 85 °C   Temperaturområde för användning min. -25 °C
Environmental Product Compliance
REACH SVHC Lead 7439-92-1
Tekniska data för konfektionerbara kontaktdon
Anslutningsarea max. 1,5 mm²   Anslutningsarea min. 0,34 mm²
Anslutningstyp Skruvanslutning   Antal poler 3
Förskruvningar PG 11   Isolationshållfasthet 108 Ω
Kabeldiameter max. 10 mm   Kabeldiameter min. 8 mm
Kapslingsmaterial PA 6 GF   Kodering Bryggform A (18 mm)
Kontaktyta Ni   Märkspänning 250 V
Märkström 10 A   Nedsmutsningsgrad 3
Skyddsklass IP65   Skyddskoppling utan koppling
Temperaturområde kapsling -25…+85 °C
Klassificeringar
ETIM 3.0 EC002062   ETIM 4.0 EC002636
ETIM 5.0 EC002636   ETIM 6.0 EC002062
UNSPSC 30-21-18-10   eClass 5.1 27-26-07-01
eClass 6.2 27-26-07-03   eClass 7.1 27-44-01-01
eClass 8.1 27-44-01-01   eClass 9.0 27-44-01-05
eClass 9.1 27-06-03-12
Godkännanden
Godkännanden
ROHS Uppfyllelse
Downloads
Broschyr/Katalog CAT 8 SAI 15/16 EN
FL FIELDWIRING EN